

Valionkatu 3  
42100JÄMSÄ  
044 7510191

**OSTOPALVELUSOPIMUS 2024**

Työvalmennussäätiö Avituksen ja Jämsän kaupungin kesken sovitaan tällä sopimuksella seuraavien palveluiden ostamisesta ajalla 1.1.2024- 31.12.2024:

1. Nuorten työtoiminta, arviolta 700 kpv a 67,34 €
2. Aikuisten työtoiminta, arviolta 440 kpv a 74,37 €

Nuorten ja aikuisten työtoiminta on verollista palvelun myyntiä, hintaan lisätään 24 % arvonlisävero. Kaupunki osallistuu muiden palveluiden ostoihin, projekti- tai kehittämiskustannuksiin vain erikseen niin sovittaessa.

Palveluiden käyttäjänä voi olla vain henkilö, jonka kotikunta on kotikuntalain mukaan Jämsä. Palveluihin tullaan Jämsän kaupungin tai muun viranomaistahon ohjaamana. Palveluihin ottamisesta ja sen päättymisestä päättää säätiön ko. toimipisteen esimies. Korvauserusteena on säätiön hallintoneuvoston hyväksymä käyttöpäivänhinta.

**HENKILÖSTÖ JA TOIMINTAVARUSTUS**

Säätiöllä tulee olla palvelujen tuottamista varten tarpeelliset toimitilat ja toimintavälineet sekä riittävä ja ammattitaitoinen henkilöstö (laki sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtiosuudesta § 4)

**VALMIUS JA VARAUTUMINEN**

Palveluntuottaja vastaa toiminnan osalta valmiussuunnittelusta, henkilöstön ja tilojen varaamisesta. Palveluntuottajan ja kaupungin välillä tarvittaessa yhteensovitetaan em. seikkoja.

**KORVAUKSEN SUORITTAMINEN**

Säätiö laskuttaa tuottamansa palvelut neljännesvuosittain toteutuneiden käyttöpäivien mukaisesti tässä sopimuksessa vahvistetulla hinnalla.

Jämsän kaupungin on suoritettava laskun mukainen korvaus säätiölle viimeistään laskussa mainittuna eräpäivänä, joka on määrättävä siten, että kaupungille jää vähintään neljätoista (14) päivää suoritusaikaa. Jos suoritus ei tapahdu määräaikana, on sille maksettava korkolain mukainen viivästyskorko.

Säätiö on velvollinen toimittamaan Jämsän kaupungille neljännesvuosittain yhteenvedon tuottamistaan palveluista ja jos käyttöpäivämäärä jonkun palvelun osalta on ylittymässä ko. vuonna yli 5 %:lla tässä sopimuksessa sovitusta määrästä on ylitykseen saatava Jämsän kaupungilta suostumus.

## SALASSAPITO JA VASTUU

Säätiö vastaa siitä, että palveluja annettaessa tai toiminnassa muuten tietoon tullutta yksityistä tai perheen salaisuutta ei ilmaista ilman asianomaisen henkilökohtaista lupaa ja että salassapidossa muutoinkin noudatetaan voimassa olevia säännöksiä. (Julkisuuslaki 621/99 ja tietosuojalaki 1050/2018). Säätiö noudattaa muiltakin osin hyvää tiedonhallintatapaa.

Säätiöllä on vahingonkorvauslain mukainen työnantajalle kuuluva korvausvastuu. Se vastaa myös kaikista toimintansa palvelun saajalle aiheuttamista vahingoista ja huolehtii sen turvaamisesta tarpeenmukaisin vastuuvakuutuksin.

## TILIEN TARKASTUS

Jämsän kaupungin maksamien korvausten käytön valvomiseksi kaupungin tilintarkastajilla on oikeus tarkastaa säätiön hallintoa ja tilejä.

Kunkin varainhoitovuoden päätyttyä säätiön on toimitettava Jämsän kaupungille toimintakertomus ja tilinpäätös sekä annettava tarpeelliset tiedot tämän sopimuksen mukaan annetuista palveluista kalenterivuositain seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä.

## TIETOJEN ANTAMINEN

Säätiö esittää vuosittain syyskuun loppuun mennessä perustajakunnille seuraavaa vuotta koskevan toimintasuunnitelman ja talousarvioehdotuksen toiminnan järjestämisestä aiheutuvista kustannuksista.

## SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2024 kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Mikäli sopijapuoli rikkoo tämän sopimuksen ehtoja, on toisella sopijapuolella oikeus sanoa sopimus irti päättymään kolmen (3) kuukauden kuluttua irtisanomisesta.

## ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet neuvotellaan ensin sopijaosapuolten kesken ja ellei näissä neuvotteluissa päästä yksimielisyyteen, ratkaistaan erimielisyydet välimiesmenettelystä annetun lain mukaan.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kappale kummallekin sopijapuolelle.

JÄMSÄN KAUPUNKI

TYÖVALMENNUS SÄÄTIÖ AVITUS SR

---

---